
UCHWAŁA NR VI/55/15
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy 
Legnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. A, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/188/08  Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Legnica (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r., 
poz. 127 i z 2014 r. poz. 3150) wprowadza się z następujące zmiany:

1/ po § 26 dodaje się §§ 27 i 28 w brzmieniu:

„§ 27. 1. W przypadku wykupu lokalu mieszkalnego w domu wielorodzinnym i jednorazowej zapłacie 
obniża się cenę sprzedaży lokalu i udziału w prawie własności gruntu lub I opłatę z tytułu użytkowanie 
wieczystego w gruncie o 95%.

2. Przy wykupie lokalu mieszkalnego , o którym mowa w ust. 1. i rozłożenia spłaty na raty obniża się 
cenę sprzedaży lokalu i udziału w prawie własności gruntu lub i opłatę z tytułu użytkowania wieczystego 
udziału w gruncie o 80%.

3. Przy wykupie wszystkich lokali mieszkalnych w domu wielkoskalowym i jednorazowej zapłacie, 
obniża się cenę sprzedaży lokalu i udziału w prawie własności gruntu lub I opłatę z tytułu użytkowania 
wieczystego w gruncie o 97%.

§ 28. Ulg, o których mowa w § 27, nie stosuje się w przypadku:

1) sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wybudowanych, wyremontowanych lub adoptowanych 
przez gminę przed upływem 10 lat od dnia oddania ich do użytku,

2) przy sprzedaży lokali w domach jednolokalowych,

3) przy sprzedaży w domach dwulokalowych,

4) nabywania kolejnego lokalu mieszkalnego przez tą samą osobę.”,

2/ § 30a – skreśla się

§ 2. Do spraw  wszczętych a nie zakończonych do dnia wejścia w życie uchwały mają zastosowanie 
przepisy niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1560



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1560_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-03T11:06:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




